CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:         /TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời, ngày 20 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

 V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25 tháng 12 năm 2020

của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức

thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐST-DS ngày 03 tháng 3 năm 2022 của

Tòa án nhân dân huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn Cứ Quyết định thi hành án số 1323/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 7

năm 2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn

Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 02/QĐ-CCTHADS ngày

07 tháng 11 năm 2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 10 tháng 11 năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau thông báo

công khai về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản gồm các nội dung sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản thẩm định giá:

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, địa chỉ: đường số 3,

khóm 1, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá:

- Quyền sử dụng đất và tài gắn liền với đất diện tích 96.6m2, thuộc thửa

đất số 236, tờ bản đồ số 10; theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BG

218497 được UBND huyện Trần Văn Thời cấp ngày 14/10/2011 cho hộ ông

Phan Văn Sơn, bà Huỳnh Nhựt Hương.

Thửa đất tọa lạc khóm 2, thị trấn Sông Đốc, huyện Trần Văn Thời, tỉnh

Cà Mau.

- Tàu cá số đăng ký CM-99655-TS do ông Phan Văn Sơn đứng tên giấy

chứng nhận đăng ký tàu cá; 01 máy chính kí hiệu Cummins 6KTA, nơi chế tạo

Mỹ, cùng với các thiết bị đồng bộ máy.

2

- Tàu cá số đăng ký CM-99507-TS ông Phan Văn Sơn đứng tên giấy

chứng nhận đăng ký tàu cá; 01 máy chính kí hiệu 6D22 nơi chế tạo Nhật, cùng

với các thiết bị đồng bộ máy.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản:

- Doanh nghiệp, Chi nhánh doanh nghiệp thẩm định giá trên địa bàn tỉnh

Cà Mau đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá thuộc danh sách công khai của Bộ

Tài chính;

- Doanh nghiệp, Chi nhánh doanh nghiệp thẩm định giá đã có kinh

nghiệm thẩm định giá tài sản.

Hồ sơ bao gồm:

- Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá;

- Hồ sơ năng lực (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; Giấy chứng

nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá; dịch vụ công ty cung cấp;

mô hình, quy trình thực hiện; nhân sự; giấy tờ pháp lý,…) và các tài liệu có liên

quan.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia:

Tổ chức thẩm định giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá

trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau kể

từ ngày Thông báo được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Cà Mau đến hết ngày 22 tháng 12 năm 2022 (Nộp hồ sơ trong giờ

hành chính).

Cơ quan thi hành án sẽ không hoàn trả hồ sơ đối với các tổ chức thẩm

định giá tài sản không được lựa chọn.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau thông báo

đến các Tổ chức thẩm định giá biết để đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trương Sơn Nam

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-20T15:45:13+0700
	Việt Nam
	Trương Sơn Nam<namts.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-20T15:48:45+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-20T15:48:55+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!